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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Lieferung DI211202314 vom 20.12.2021; Ihre Referenznr.: 2024736 / +

RS;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

Menge Einheit

DF211201824

54107
20. Dezember 2021

Jaqueline Lubbert

+49(0)54094034114

+49(0)5409403434

j.luebbert@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 10007

2 100070

3 60044

4 10083

5 10563

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

*** Riickstand aus Auftrag: DA210028893

*** |hre Belegnr.: 2024681
GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts

2 Stiick

GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts

H: 120 x B: 120 mm

Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 0,24 kg

GEKA EK 123 Lichtscheibe links/rechts

2 Stiick

GEKA EK 123 Lichtscheibe links/rechts, fur

Kennzeichenlicht
H: 120 x B: 120 mm

Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,24 kg
Lichtscheibe

1 Stiick

HELLA Lichtscheibe 9EL 118 614-011, passend
2SD 003 182-051/061, H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO

Versandgewicht: 0,06 kg

HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte

rot/wei3

4 Stiick

HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weil3,

Halter, 12/24 Volt

H: 116 x B: 42 x T: 43 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,28 kg

GEKA E 86 Lichtscheibe weif3

1 Stiick

GEKA E 86 Lichtscheibe weiB, fur 10562

@:75,5 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,02 kg

Tel: +49(0)5409 4034100

Fax: +49(0)5409 4034134

E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

2,79

2,79

7,13

6,27

1,72

5,58

5,58

713

25,08

1,72

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.:

Beschreibung Menge Einheit

DF211201824

Einzelpreis

Betrag

10

11

40700

60092

90170

10306

Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 m 2 Stiick
Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 2,56 kg

DOMAR D53 Unterlegkeil 10 Stiick
DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff

L: 225 x B: 90 x H: 100 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT

Versandgewicht: 1,85 kg

Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. 4 Stiick
Federnsatz, fir Radbremse Typ KNOTT 20-

und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5

bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder

1 Niederhalteder, (EINE SEITE)

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,14 kg

Fahrzeugkabel, 8-polig, 7x1 + 1x 1,5 mm? 500 Stiick
Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm? + 1x 1,5

(Meferware)

VPE: 50 m Rolle

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 63,00 kg

Versand- und Verpackung 1 Stiick

9,00

1,04

3,06

2,75

18,00

10,40

12,24

1.375,00

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
68,390

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034134 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

1.460,73
277,54
1.738,27

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF211201824
Lief. an Adresse
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034134 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfuhrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



